

Specificatii de pret (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:		21009163		Data: „16” Iulie 2019		Alternativa nr.: _____			
Denumirea licitației:		„ Mobilier pentru necesitatea instituțiilor subordonate”		Lot: <u>1, 2.</u>		Pagina: <u>1</u> din <u>3</u>			
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ instalare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Bunuri/Servicii:							
		Lot 1 Mobilier pentru grupe din LT”Kiril și Metodi”							
1	39000000-2	Scaune reglabile pentru copii	Bucata	180	241,667	290	43500,00	52200	30 de zile
2	39000000-2	Dulap pentru haine si materiale didactice	Bucata	10	3166,67	3800	31666,67	38000	30 de zile
3	39000000-2	Masa de birou	Bucata	6	1500,00	1800	9000,00	10800	30 de zile
4	39000000-2	Masă ovală pentru ședințe	Bucata	1	1833,33	2200	1833,33	2200	30 de zile
5	39000000-2	Scaun de birou	Bucata	1	1666,67	2000	1666,67	2000	30 de zile
6	39000000-2	Dulap pentru copii cu 5 sectii	Bucata	22	1833,33	2200	40333,33	48400	30 de zile
7	39000000-2	Dulap pentru copii cu 3 sectii	Bucata	4	1166,67	1400	4666,67	5600	30 de zile
8	39000000-2	Banchete	Bucata	20	266,67	320	5333,33	6400	30 de zile

9	39000000-2	Mese dreptunghiulare reglabile cu 6 locuri	Bucata	30	716,67	860	21500,00	25800	30 de zile
10	39000000-2	Centre de activitate	Bucata	16	583,33	700	9333,33	11200	30 de zile
11	39000000-2	Pat pentru copii cu un nivel, în complet cu saltea	Bucata	120	1250,00	1500	150000,00	180000	30 de zile
12	39000000-2	Dulap pentru detergenti	Bucata	4	1500,00	1800	6000,00	7200	30 de zile
13	39000000-2	Masa pentru distribuirea hranei	Bucata	4	1666,67	2000	6666,67	8000	30 de zile
14	39000000-2	Set bucătărie	Bucata	4	7416,67	8900	29666,67	35600	30 de zile
15	39000000-2	Scaune ISO	Bucata	60	220,83	265	13250,00	15900	30 de zile
	Total Lot 1						374 416,67	449 300,00	
	Lot 2 Mobilier pentru activități la LT”Kiril și Metodi”								
1	39000000-2	Masa pentru educator	Bucata	4	1500	1800	6000,00	7200,00	30 de zile
2	39000000-2	Raft pentru inventar sportiv	Bucata	4	3250	3900	13000,00	15600,00	30 de zile
3	39000000-2	Scărițe de gimnastică cu turnic	Bucata	4	4333,33	5200	17333,33	20800,00	30 de zile
4	39000000-2	Canapea pentru consultatie	Bucata	1	1500	1800	1500,00	1800,00	30 de zile
5	39000000-2	Masa din inox pentru medicamente	Bucata	1	1833,33	2200	1833,33	2200,00	30 de zile
6	39000000-2	Dulap medical securizat	Bucata	1	2166,67	2600	2166,67	2600,00	30 de zile
7	39000000-2	Tumbă cu ușa	Bucata	1	500	600	500,00	600,00	30 de zile
8	39000000-2	Cuier pentru ștergere cu 5 secții	Bucata	22	416,67	500	9166,67	11000,00	30 de zile
9	39000000-2	Cuier pentru ștergere cu 3secții	Bucata	4	250	300	1000,00	1200,00	30 de zile

11	39000000-2	Dulap pentru materiale didactice tip Trenut	Bucata	1	6250	7500	6250,00	7500,00	30 de zile
12	39000000-2	Dulap pentru materiale didactice tip Școala — Grădinița	Bucata	2	5833,33	7000	11666,67	14000,00	30 de zile
13	39000000-2	Dulap pentru materiale didactice tip Soare	Bucata	1	6333,33	7600	6333,33	7600,00	30 de zile
14	39000000-2	Oglindă	Bucata	10	300	360	3000,00	3600,00	30 de zile
15	39000000-2	Centrul de joaca Frizeria	Bucata	4	1333,33	1600	5333,33	6400,00	30 de zile
16	39000000-2	Centrul de joaca Bucătărie	Bucata	4	3333,33	4000	13333,33	16000,00	30 de zile
17	39000000-2	Centrul de joaca Medical	Bucata	4	1750	2100	7000,00	8400,00	30 de zile
18	39000000-2	Centrul de joaca Parking	Bucata	4	2750	3300	11000,00	13200,00	30 de zile
19	39000000-2	Centrul de joaca Magazin	Bucata	4	2916,67	3500	11666,67	14000,00	30 de zile
		Total Lot 2					139 750,00	167 700,00	
		TOTAL					514 166,67	617 000,00	

Livrarea și instalarea mobilierului la sediul instituției, este inclusă în preț.

Termen de livrare/prestare executare: 30 de zile de la data semnării contractului.

Semnat: [Signature] Numele, Prenumele: Diaconu Ghenadie În calitate de: director

Ofertantul: Dighiva SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Grenoble 159/6 Termen de garantie 24 luni

